
 

 

株式会社アートウィズ 

2022年3月吉日 

 

お客様各位 

 

 

取扱製品価格改定のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社アートウィズは、2022年4月1日より、取扱製品の価格を改定させていただきます。 

弊社では、輸入・製品コストの高騰を吸収すべく最大限の努力を重ねてまいりましたが、企業

努力では吸収しきれなく、極めて厳しい状況と相成りました。 

詳細は下記の通り担当または、	 sales@artwiz.jp	 までご連絡下さい。	  

お客様には大変なご迷惑、ご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ではございますが、ご

理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【実施時期】 2022 年 4 月 1 日 (金) ご注文分より 

 

【対象ブランド】 Meyer Sound, Green GO 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社アートウィズ 

〒162-0041 東京都新宿区早稲田鶴巻町 511 / TEL: 03-3202-2330 

〒409-3845 山梨県中央市山之神流通団地 3-3-4 / TEL: 055-274-4004 

メール： sales@artwiz.jp  

以上 


